ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – шестнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

30 июня   2021 г.       № 150

г.Котовск

О внесении изменения в Положение о наградах города Котовска,

утвержденное решением Котовского городского Совета народных

депутатов от 06.03.2017 №341

                Рассмотрев  предложение  комиссии по наградам  города Котовска,

учитывая заключение постоянной  комиссии  по социальной политике

городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

1.   1. Внести изменение в Положение о наградах города Котовска,

утвержденное решением Котовского городского Совета народных депутатов

от 06.03.2017 №341 следующего содержания:

        в части 3 статьи 8 слова «не более пяти» заменить словами «не более

десяти».

     2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

официального опубликования в бюллетени «Вестник города Котовска» и

подлежит размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания « Про

Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(https://prokotovsk.ru/).

Глава Председатель Котовского

 города Котовска городского Совета народных депутатов

           А.М.Плахотников А.В.Кочетков